
Gemeente Landgraaf - Aanwijzingsbesluit ex 5:27, eerste lid, van de Algemene 

wet bestuursrecht 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van L a n d g r a a f , ieder voor zover 

het zijn bevoegdheid als bestuursorgaan betreft; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5:27, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 4 van de Algemene wet op het binnentreden; 

  

b e s l u i t e n : 

Artikel 1. Aanwijzing ex artikel 5:27, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht 
Voor het betreden van plaatsen ten behoeve van de toepassing van bestuursdwang, zoals bedoeld in 

artikel 5:27, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, worden aangewezen personen in dienst 

van de gemeente Landgraaf met de navolgende functies: 

- Administratief medewerker openbare orde en veiligheid; 

- Adviseur openbare orde en veiligheid; 

- Beleidsmedewerker integrale handhaving; 

- BOA coördinator; 

- Hoofd afdeling toezicht en handhaving; 

- Juridisch medewerker bijzondere wetten en OOV; 

- Juridisch medewerker integrale handhaving; 

- Medewerker integrale handhaving (BOA–domein 1); 

- Medewerker openbare orde en veiligheid; 

- Technisch medewerker integrale handhaving, bouwen; en 

- Technisch medewerker integrale handhaving (milieu). 

  

Artikel 2. Duur van de aanwijzing 
De aanwijzing als bedoeld in artikel 1 van dit besluit vervalt van rechtswege wanneer een ingevolge 

artikel 1 van dit besluit aangewezen persoon niet meer een van de in artikel 1 van dit besluit genoemde 

functies bekleedt. 

Artikel 3. Bekendmaking 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

  

Landgraaf, 14 februari 2023 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

Burgemeester voornoemd, 

  

de secretaris, de burgemeester, 

  

ir. J.M.C. Rijvers mr. R. de Boer 

  

  

de burgemeester, 

  

  

mr. R. de Boer 

Nr. 71361 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2023 nr. 71361 22 februari 2023 1 


